

مدارک و مراحل تعیین صلاحیت شرکتهای ایمنی و آتش نشانی

۱- تکمیل فایل ۱۱ برگی و چک لیست مدارک در فایل پیوست

۲ معرفی اعضای هیئت مدیره و مدیرعامل و ارایه مدارک: کپی شناسنامه؛ کارت ملی؛ پایان خدمت(آقایان)؛ مدرک تحصیلی و گواهی امضا. کپی همه مدارک برابر اصل باشد.
تذکر: حداقل مدرک مورد قبول برای مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره کاردانی مرتبط می باشد(رشته فنی و مهندسی)

۳- معرفی اعضای کادر فنی؛ ارایه مدارک: مهندس عمران یا معمار؛ مهندس برق؛ مهندس مکانیک) دارای شرایط ذیل:
دارای پروانه نظام مهندسی

دارای مدرک قبولی در آزمون سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران
ارایه مدارک: کپی شناسنامه؛ کارت ملی؛ پایان خدمت؛ مدرک تحصیلی؛ پروانه نظام مهندسی؛ گواهی امضا و قرارداد مهندسین معرفی شده(دارای شرح وظایف و رعایت فرمت قرارداد رسمی باشد).
کپی همه مدارک برابر اصل باشد.
تذکر: اعضای کادر فنی نمی توانند عضو هیئت مدیره شرکت باشند.

۴- ارائه اجاره نامه یا سند رسمی دفتر شرکت (اجاره نامه باید دارای کد رهگیری باشد و حداقل متراژ دفتر ۵۰ متر می باشد)

۵- موضع فعالیت شرکت در اساسنامه باید مرتبط با حوزه ایمنی و آتش نشانی باشد. (۱- طراحی؛ اجرا؛ نگهداری؛ فروش سیستم های اعلام و اطفاء حریق(شرکت های اعلام اطفاء حریق) ۲- اجرای سیستم تهویه و اگزاست فن(شرکتهای تهویه) ۳- مقاوم سازی سازه در مقابل حریق(شرکتهای پوششی)

در صورت تکمیل مدارک خواسته شده در فایل ۱۱ برگی و چک لیست "پیوست" پرونده شرکت جهت بررسی فنی و مصاحبه با مدیرعامل و اعضای کادر فنی به کمیسیون تعیین صلاحیت ارجاع می گردد.

اعضای کمیسیون تعیین صلاحیت عبارتند از: معاونت پیشگیری و حفاظت از حریق سازمان آتش نشانی تهران؛ مدیر اداره مطالعات معاونت پیشگیری سازمان آتش نشانی؛ نماینده سازمان استاندارد؛ نماینده وزارت صنعت معدن و تجارت؛ نماینده شورای اسلامی شهر تهران؛ نماینده حراست و بازرسی سازمان آتش نشانی؛ نماینده اتحادیه ایمنی و آتش نشانی.

در صورت کسب امتیاز لازم از کمیسیون تعیین صلاحیت (حداقل امتیاز ۷۰ از ۱۰۰) پرونده شرکت

جهت تأیید محل شرکت به کارشناسان واحد مطالعات فنی ارجاع می گردد.

در صورت تأیید دفتر شرکت پرونده مجددا جهت بررسی به کمیسیون بازرسی سازمان آتش نشانی ارجاع داده می شود(نیاز به حضور شرکت در کمیسیون بازرسی نمی باشد)
اعضای کمیسیون بازرسی: معاون پیشگیری و حفاظت از حریق سازمان آتش نشانی تهران؛ مدیر اداره مطالعات معاونت پیشگیری سازمان آتش نشانی؛ نماینده وزارت صنعت معدن و تجارت.نماینده شورای اسلامی شهر تهران ؛ نماینده سازمان استاندارد؛ نماینده حراست و بازرسی سازمان آتش نشانی

در صورت تأیید کمیسیون بازرسی اسم شرکت در وندور لیست سازمان قرار خواهد گرفت

مدارک مورد نیاز به تفکیک زمینه فعالیت شرکتهای ایمنی و آتش نشانی

شرکتهای که فقط صرفا بعنوان فروشنده تجهیزات اعلام حرق ؛ اطفاء حریق؛ درب های مقاوم حریق و پوشش های مقاوم حریق فعالیت دارند.در مورد اعضای کادر فنی باید شرایط ذیل را داشته باشند.

شرکتهای که در زمینه فروش سیستم اعلام فعالیت دارند (باید یک نفر مهندس پایه نظام دار در رشته برق معرفی نمایند)

شرکتهای که در زمینه فروش سیستم اطفاء فعالیت دارند (باید یک نفر مهندس پایه نظام دار در رشته مکانیک معرفی نمایند)

شرکتهای که در زمینه فروش درب های مقاوم حریق فعالیت دارند (باید یک نفر مهندس پایه نظام دار در رشته معماری معرفی نمایند)

شرکتهای های که در زمینه پوشش های مقاوم حریق فعالیت دارند (یک نفر مهندس معماری یا عمران دارای پروانه نظام مهندسی و قبول شده آزمون سازمان آتش نشانی تهران باید معرفی نمایند)

شرکتهای های که در زمینه اجرای سیستم های اعلام و اطفاء فعالیت دارند(مهندس معماری یا عمران ؛ مهندس برق ؛ مهندس مکانیک. دارای پروانه نظام مهندسی و قبول شده در آزمون سازمان آتش نشانی تهران باید معرفی نمایند)

تذکر: تمامی مدارک باید بابر با اصل باشند.

در صورت تکمیل نبودن مدارک پرونده شرکت بایگانی می گردد.